



LA FABRIQUE
à Cadeaux



ACHATS GROUPÉS

"Spécial CSE"

DU 01 JUILLET AU 21 SEPTEMBRE 2024



OPÉRATIONS

4+2



Domaine Fabre
La Maura
AOP Côtes de Provence

7.90€



NU
Rosé
IGP Pays d'Oc

8.10€



DOUX

Rock 'M' Roll
Rosé d'Anjou
AOP Rosé d'Anjou

8.90€



Les Vignobles Foncalieu
Le Versant
IGP Pays d'Oc

8.50€



-10%

8.20€

7.35€

Domaine Uby
002 - Pétillant
Vin de France

LES BULLES

Château Haut Rian
Blanc de blanc
AOP Crémant de Bordeaux



-10%

13.90€

12.50€

LES ROUGES

Opération
5+1

7.50€



Domaine CasaNova
Rouge
IGP Île de Beauté

Opération
5+1

9.90€



Château Fardel Laurens
Rouge
AOP Faugères

Dans la limite des stocks disponibles.
2. ACHATS GROUPÉS SPÉCIAL CSE

LES ROSÉS



Dune
Gris de Gris
AOP Sable de Camargue

-10%
6.45€
7.20€



Domaine CasaNova
Rosé
IGP Île de Beauté

-10%
6.75€
7.50€



Domaine Haeffelin
Les Dentelles
AOP Alsace

-10%
9.80€
10.90€



M de Minuty
Rosé
IGP Île de Beauté

-10%
13.40€
14.90€



Château Rousset
Coquelicot rosé
AGP Alpes de Haute Provence

-10%
8.25€
9.20€

LES BLANCS



Domaine CasaNova
Blanc
IGP Île de Beauté

7.50€
Opération 5+1



Domaine Uby
N°4 Moelleux
IGP Côtes de Gascogne

-10%
7.65€
8.50€

LES MAGNUMS



Dune Gris
1.5 L
IGP Sable de Camargue

-10%
16.20€
18.00€



Les Vignobles Foncalieu
Le Versant 1.5 L
IGP Pays d'Oc

-10%
18.80€
20.90€

Dans la limite des stocks disponibles.
3. ACHATS GROUPÉS SPÉCIAL CSE

BAGS-IN-BOX

ÉCONOMIQUE - PRATIQUE - CONVIVAL - QUALITATIF - ÉCOLOGIQUE

Pour l'achat d'une référence
Une remise de - 10%
Pour l'achat de deux références
Une remise de - 15%
Pour l'achat de trois références
Une remise de - 20%



18.90€

Vignerons Ardechois
Orélie Blanc 3L
IGP Ardèche
prix au litre : 6,30€



19.90€

Gris Marin
Rosé 3L
IGP Sable de Camargue
prix au litre : 6,63€



26.90€

Domaine Uby
Rosé Frais & Fruité 5L
IGP Côtes de Gascogne
prix au litre : 5,38€



29.00€

La Maura
Rosé 5L
AOP Côtes de Provence
prix au litre : 5,80€



23.00€

Domaine Uby
Blanc Doux et Fruité 3L
IGP Côtes de Gascogne
prix au litre : 7,67€



25.50€

Domaine Uby
Blanc Sec et Fruité 3L
IGP Côtes de Gascogne
prix au litre : 8,50€



25.50€

Vignerons de Cascastel
Muscat 3L
AOP Muscat de Rivesaltes
prix au litre : 8,50€



28.90€

Cave du Lubéron
Rosé 5L
AOP Ventoux
prix au litre : 5,78€



31.50€

Cave du Lubéron
Rouge 5L
AOP Lubéron
prix au litre : 6,30€



31.50€

Cave du Lubéron
Rosé 5L
AOP Lubéron
prix au litre : 6,30€

Dans la limite des stocks disponibles.
4. ACHATS GROUPÉS SPÉCIAL CSE

BON DE COMMANDE



Références vins	Tarif Unitaire TTC	Quantité	Prix Total TTC
LES ROSÉS Domaine Fabre La Maura AOP Côtes de Provence 4+2 OFFERTES	7.90 €		
Rock'M'Roll Rosé d'Anjou AOP Rosé d'Anjou 4+2 OFFERTES	8.90 €		
Les Vignobles Foncalieu Le Versant IGP Pays d'Oc 4+2 OFFERTES	8.50 €		
NU Rosé IGP Pays d'Oc 4+2 OFFERTES	8.10 €		
Dune Gris de Gris AOP Sable de Camargue - 10 %	7.20 € / 6.45 €		
Domaine CasaNova Rosé IGP Île de Beauté - 10 %	7.50 € / 6.75 €		
Domaine Haeffelin Les Dentelles AOP Alsace - 10 %	10.90 € / 9.80 €		
M de Minuty Edition Limitée Rosé AOP Côtes de Provence - 10 %	14.90 € / 13.40 €		
Château Rousset Coquelicot rosé IGP Alpes de Haute Provence - 10 %	9.20 € / 8.25 €		
LES BULLES Domaine Uby 002 - Pétillant Vin de France - 10 %	8.20 € / 7.35 €		
Château Haut Rian Blanc de blanc AOP Crémant de Bordeaux - 10 %	13.90 € / 12.50 €		
LES ROUGES Domaine CasaNova Rouge IGP Île de Beauté 5+1 OFFERTES	7.50 €		
Château Fardel Laurens Rouge AOP Faugères 5+1 OFFERTES	9.90 €		

LES BLANCS

LES MAGNUMS

LES BAGS-IN-BOX

Références vins	Tarif Unitaire TTC	Quantité	Prix Tottal TTC
Domaine CasaNova Blanc IGP Île de Beauté 5+1 OFFERTES	7.50 €		
Domaine Uby N°4 Moelleux IGP Côtes de Gascogne - 10 %	8.50 € / 7.65 €		
Dune Gris 1,5 L IGP Sable de Camargue - 10 %	18.00 € / 16.20 €		
Les Vignobles Foncalieu Le Versant 1,5 L IGP Pays d'Oc - 10 %	20.90 € / 18.80 €		
Vignerons Ardechois Orélie Blanc 3L Rosé 5L IGP Ardèche 1 RÉF - 10 % 2 RÉF - 15 % 3 RÉF - 20 %	18.90 €		
Gris Marin Rosé 3L IGP Sable de Camargue 1 RÉF - 10 % 2 RÉF - 15 % 3 RÉF - 20 %	19.90 €		
Domaine Uby Rosé Frais & Fruité 5L IGP Côtes de Gascogne 1 RÉF - 10 % 2 RÉF - 15 % 3 RÉF - 20 %	26.90 €		
La Maura Rosé 5L AOP Côtes de Provence 1 RÉF - 10 % 2 RÉF - 15 % 3 RÉF - 20 %	29.00 €		
Domaine Uby Blanc Doux et Fruité 3L IGP Côtes de Gascogne 1 RÉF - 10 % 2 RÉF - 15 % 3 RÉF - 20 %	23.00 €		
Domaine Uby Blanc Sec et Fruité 3L IGP Côtes de Gascogne 1 RÉF - 10 % 2 RÉF - 15 % 3 RÉF - 20 %	25.50 €		
Vignerons de Cascastel Muscat 3L AOP Muscat de Rivesaltes 1 RÉF - 10 % 2 RÉF - 15 % 3 RÉF - 20 %	25.50 €		
Cave du Lubéron Rosé 5L AOP Ventoux 1 RÉF - 10 % 2 RÉF - 15 % 3 RÉF - 20 %	28.90 €		
Cave du Lubéron Rouge 5L AOP Lubéron 1 RÉF - 10 % 2 RÉF - 15 % 3 RÉF - 20 %	31.50 €		
Cave du Lubéron Rosé 5L AOP Lubéron 1 RÉF - 10 % 2 RÉF - 15 % 3 RÉF - 20 %	31.50 €		

Vos coordonnées: (Adresse de livraison)

Raison sociale: _____

Adresse: _____

Code Postal: _____

Ville: _____

Nom de contact: _____

Numéro de téléphone: _____

Adresse email: _____

Si adresse facturation différente: _____



Merci de joindre le règlement au bon de commande par virement ou par chèque à l'ordre de

SOMMELLERIE DE FRANCE et l'envoyer par courrier à

Sommellerie de France - La Fabrique à Cadeaux

108 Route de Thionville 57970 KOENIGSMACKER

Service commercial :

Lindsay : Tél : 03 82 88 20 97 / lindsay@sommelleriedefrance.fr

Aidene : Tél : 03 82 88 20 91 / aidene@sommelleriedefrance.fr

Date limite de commande: Le 21/09/2024

Franco de port à partir de 10 CARTONS

(France métropolitaine: 1 point)

Prix TTC. Dans la limite des stocks disponibles. Photos non contractuelles.

N° Siret : 408 303 758 000 10 / R.C.S. Thionville T1 408 303 758 N° de gestion 96B 168.

L'abus d'alcool est dangereux pour la santé, à consommer avec modération.

Les informations personnelles portées sur ce formulaire sont enregistrées dans un fichier informatisé par Sommelierie de France, les données sont conservées 5 ans et sont récoltées dans le but de vous proposer des offres adaptées à vos besoins. Conformément à la loi « informatique et libertés » du 6 janvier 1978 modifiée et au Règlement européen n°2016/679/UE du 27 avril 2016 (applicable dès le 25 mai 2018), vous bénéficiez d'un droit d'accès, de rectification, de portabilité et d'effacement de vos données ou encore de limitation du traitement. Vous pouvez également, pour des motifs légitimes, vous opposer au traitement des données vous concernant à l'adresse suivante : communication@sommelleriedefrance.fr